
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                     м. Сновськ                               № 127 

 

Про затвердження рішень комісії про відмову  

у наданні компенсації на відновлення за пошкоджені  

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,  

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною  

агресією Російської Федерації проти України  

 

Відповідно до статей 1, 3, 4, 21, 25, 86, 88 Закону України «Про 

адміністративну процедуру», статті 52, частини 13 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про компенсацію 

за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року          

№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації, з використанням електронної публічної послуги 

«єВідновлення» ( зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 27.06.2023 року № 61 «Про створення комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України» (зі змінами), 

розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України від 03 вересня 2025 року,  виконавчий  комітет  міської  ради               

в и р і ш и в: 

 



1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації на 

відновлення за пошкоджені об’єкти нерухомого майна: 

1.1. Кравченку Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-17.05.2024 – 

104808 (рішення № 8 від 03.09.2025 року, що додається); 

1.2. Пінчуку Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-30.07.2024 – 

120887 (рішення № 9 від 03.09.2025 року, що додається);  

1.3. Лагуті Андрію Григоровичу за заявою № ЗВ-12.07.2024 – 117677 

(рішення № 10 від 12.07.2024 року, що додається).  

 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

3. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської ради.   

 

4. Примірник даного рішення надати заявникам.  

 

5. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 4 

цього рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб доведення 

адміністративного акта до відома заявниці. 

 

6. У разі незгоди дане рішення може бути оскаржене відповідно до 

Кодексу адміністративного судочинства України протягом шестимісячного 

строку з дня його отримання до Чернігівського окружного адміністративного 

суду за адресою: вул. Київська, 23, м. Чернігів, 14005. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Силенка С.В.  

 

 

 

Міський голова               Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


